
15

INKONTINENČNÍ POMŮCKY

  Inkontinenční podložky 

  Navlékací plenkové kalhotky 

  Plenkové kalhotky pro střední, těžkou a velmi těžkou inkontinenci 

  Vložné pleny

  Dámské vložky

  Fixační kalhotky



Inkontinenční pomůcky

16

SOFFISOF CLASSIC INKONTINENČNÍ PODLOŽKA 

Nepropustná tkaninová vrstva zabraňuje kontaktu vlhkosti s pokožkou. Buničinové 
jádro nabízí vysokou ochranu a absorpci. Je hypoalergenní. Vysoce lisovaná buničina 
zajišťuje ochranu proti roztržení. Spodní strana je z měkkého, protiskluzového  
a nepropustného PE. Macerovatelné.

Katalogové číslo Rozměry (cm) Savost (ml) Balení (ks) Karton (bal)

00802 60 x 40 700 15 16

00806 60 x 60 1200 15 12

00804 60 x 90 1700 15 6

00805 80 x 180 1500 15 6

SOFFISOF IDEALITE INKONTINENČNÍ PODLOŽKA 

Nepropustná tkaninová vrstva zabraňuje kontaktu vlhkosti s pokožkou. Buničinové 
jádro nabízí vysokou ochranu a absorpci. Je hypoalergenní. Vysoce lisovaná buničina 
zajišťuje ochranu proti roztržení. Spodní strana je z měkkého, protiskluzového  
a nepropustného PE. Macerovatelné.

Katalogové číslo Rozměry (cm) Savost (ml) Balení (ks) Karton (bal)

00808 60 x 90 700 30 6

00809 80 x 180 820 30 6



Inkontinenční pomůcky

17

SOFFISOF ELASTICKÉ KALHOTKY

Síťované fixační kalhotky pro vložné pleny. 
Barevné rozlišení velikostí. Pratelné při 60 °C.

Soffisof řada elastických kalhotek se používá společně s tvarovatelnou absorpční 
vložkou a obdélníkovou absorpční vložkou. Zajišťují maximální možnou použitelnost, 
všestrannost a pohodlí při pohybu v absolutním bezpečí. Absorpční vložky k nim přilnou 
bez omezení a zaručují kůži maximální možnou ventilaci.

Katalogové číslo Velikost Barva Karton (bal)

00030.CS S Žlutá 50

00030.CM M Modrá 50

00030.CL L Hnědá 50

00019.CXL XL 50

00030.CXL XL Zelená 50

00041.XL XL 25

00030.CXXL XXL Oranžová 50

DOPORUČENÍ TÝKAJÍCÍ SE VELIKOSTI
Tato doporučení mají pouze orientační charakter. Jiné parametry velikosti  
na balení produktu mohou být použity dle uvážení zákazníka.

Velikost Obvod pasu (cm) Obvod stehna (cm) Obvod boků (cm)

01 – S 65 – 100 40 – 55 75 – 100

03 – M 75 – 110 45 – 65 85 – 110

05 – L 80 – 120 50 – 70 95 – 120

07 – XL 90 – 130 55 – 75 100 – 130

09 – XXL 100 – 140 55 – 80 110 – 140



Inkontinenční pomůcky

18

SOFFISOF PLUS – VLOŽNÁ INKONTINENČNÍ PLENA

Vložná plena pro dospělé je určena k použití s fixačními kalhotkami SOFFISOF. 
Anatomický tvar je zárukou pohodlného nošení a bezpečí. Nabízíme ve dvou 
kategoriích – prodyšné a neprodyšné.

Díky vysoké absorpční a retenční (zadržovací) schopnosti může pacient vykonávat 
běžné denní aktivity s naprostou důvěrou v plenu, která zároveň neutralizuje 
zápach. Přirozeně sedí díky jejímu anatomickému tvaru. 

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Savost Balení (ks) Karton (bal)

00937 Tvarované vložky extra Neprodyšné 1720 ml 30 5

00915 Tvarované vložky extra Prodyšné 1740 ml 30 5

00916 Tvarované vložky super Prodyšné 2030 ml 20 4

SOFFISOF PANTS
PLENKOVÉ KALHOTKY – NAVLÉKACÍ

Plenkové inkontinenční kalhotky SOFFISOF jsou určeny pro lehký až střední 
stupeň inkontinence. Poskytují pocit bezpečí a lze je nosit stejným způsobem 
jako běžné spodní prádlo.

Výjimečný pocit bezpečí a jistoty, která zajišťuje rychlou absorpci většího množství 
moči do savého jádra. Jejich výraznou předností je jednoduchost použití a speciální 
tvar, který poskytuje maximální pohodlí a diskrétnost.

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Velikost Savost Balení (ks) Karton (bal)

02847 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel. M Prodyšné M 1400 ml – 2 kapky 14 6

02848 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel. L Prodyšné L 1400 ml – 2 kapky 14 6

00487 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel. XL Prodyšné XL 1420 ml – 2 kapky 14 6

02849 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel. M Prodyšné M 2000 ml – 3 kapky 10 4

02850 Plenkové kalhotky pro mobilní pacienty navlékací, vel. L Prodyšné L 2000 ml – 3 kapky 10 4



Inkontinenční pomůcky

19

SOFFISOF
PLENKOVÉ KALHOTKY - LEPÍCÍ PÁSKY, 2 KAPKY

Plenkové kalhotky pro dospělé.
Plenkové kalhotky, které jsou díky svému ergonomicky navrženému designu  
a vysokému stupni ochrany ideální volbou pro pacienty s lehkým až středním 
stupněm inkontinence. Plenkové kalhotky Soffisof Classic jsou vhodné především 
pro nemobilní pacienty vyžadující asistenci. Jsou vhodné i pro použití při fekální 
inkontinenci.

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Velikost Savost Balení (ks) Karton (bal)

00943 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC EXTRA, vel. S Neprodyšné S 1555 ml – 2 kapky 15 6

00944 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC EXTRA, vel. M Neprodyšné M 1595 ml – 2 kapky 15 6

00945 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC EXTRA, vel. L Neprodyšné L 1914 ml – 2 kapky 15 6

00959 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY EXTRA, vel. M Prodyšné M 1595 ml – 2 kapky 15 6

00960 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY EXTRA, vel. L Prodyšné L 2136 ml – 2 kapky 15 6

00961 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY EXTRA, vel.XL Prodyšné XL 2115 ml 15 4

00962 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY SUPER, vel. M  Prodyšné  M  1795 ml – 2 kapky 15 6

00963 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY EXTRA, vel. L  Prodyšné  L  2154 ml – 2 kapky 15 6



Inkontinenční pomůcky

20

SOFFISOF
PLENKOVÉ KALHOTKY - LEPÍCÍ PÁSKY, 4 KAPKY

Plenkové kalhotky pro dospělé.
Plenkové kalhotky, které jsou díky svému ergonomicky navrženému designu 
a vysokému stupni ochrany ideální volbou pro pacienty se středním a těžkým 
stupněm inkontinence. Plenkové kalhotky Soffisof jsou vhodné především 
pro nemobilní pacienty vyžadující asistenci. Jsou vhodné i pro použití při fekální 
inkontinenci.

Lepicí pásky zajišťují pevné nasazení a pohodlné nošení. Pásky lze opakovaně 
upevňovat, aniž by přitom došlo k roztržení samotné pomůcky. Plenkové kalhotky 
SOFFISOF jsou též vybaveny technologií, která je zárukou dlouhotrvajícího pocitu 
sucha.

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Velikost Savost Balení (ks) Karton (bal)

00951 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC MAXI, vel. M Neprodyšné M 2500 ml – 4 kapky 15 4

00952 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC MAXI, vel. L Neprodyšné L 2930 ml – 4 kapky 15 4

00966 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI, vel. M Prodyšné M 2671 ml – 4 kapky 15 4

00967 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI, vel. L Prodyšné L 3020 ml – 4 kapky 15 4

00964 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY SUPER, vel.XL Prodyšné XL 2277 ml - 4 kapky 15 4

00968 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI, vel.XXL Prodyšné XXL 3204 ml - 4 kapky 15 4



Inkontinenční pomůcky

21

SOFFISOF
PLENKOVÉ KALHOTKY - LEPÍCÍ PÁSKY, 5 KAPEK

Plenkové kalhotky pro dospělé.
Plenkové kalhotky, které jsou díky svému ergonomicky navrženému designu 
a vysokému stupni ochrany ideální volbou pro pacienty s těžkým stupněm 
inkontinence. Plenkové kalhotky Soffisof jsou vhodné především pro nemobilní 
pacienty vyžadující asistenci. Jsou vhodné i pro použití při fekální inkontinenci.

Lepicí pásky zajišťují pevné nasazení a pohodlné nošení. Pásky lze opakovaně 
upevňovat, aniž by přitom došlo k roztržení samotné pomůcky. Plenkové kalhotky 
Soffisof jsou též vybaveny technologií, která je zárukou dlouhotrvajícího pocitu sucha.

Katalogové číslo Kategorie Prodyšnost Velikost Savost Balení (ks) Karton (bal)

00953 Plenkové kalhotky pro dospělé CLASSIC MAXI, vel. XL Neprodyšné XL 3204 ml – 5 kapek 15 4

00969 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI SUPER, vel. S Prodyšné S 2101 ml – 5 kapek 15 6

00970 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI SUPER, vel. M Prodyšné M 3150 ml – 5 kapek 15 4

00971 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRY MAXI SUPER, vel. L Prodyšné L 3546 ml – 5 kapek 15 4

00965 Plenkové kalhotky pro dospělé AIRDRYMAXIPLUS, vel. XXL Prodyšné XXL 3668 ml – 5 kapek 15 4



Inkontinenční pomůcky

22

SOFFISOF LADY – DÁMSKÉ VLOŽKY

Soffisof Lady pads jsou diskrétní, měkké a anatomicky tvarované vložky, které 
se přizpůsobují tělu. Superabsorpční jádro a „Odour Defence“ systém zaručují 
ochranu proti úniku moči a nepříjemnému zápachu. Zanechávají dlouhodobou 
svěžest a pocit sucha.

Katalogové číslo Kategorie Savost Balení (ks) Karton (bal)

00320
Dámská vložka normal, 

prodyšná, lehká 
inkontinence 

340 ml 12 20

00321
Dámská vložka extra, 

prodyšná, lehká 
inkontinence 

524 ml 10 18

00338
Dámská vložka super, 

lehká inkontinence
836 ml 15 10


